檔    號：

保存年限：

中華民國童軍總會 函

                                             會  址：臺北市建國北路一段 23 巷 9 號 4 樓

                                             電  話：02-27401336   傳  真：02-27736525

                                             聯絡人：陳語心

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 114 年 9 月 10 日

發文字號：童總倫字第 114112 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：2025 中華民國童軍總會國際活動分享會-中區場次實施計畫

主旨：檢送中華民國童軍國際活動分享會-中區場次實施計畫，敬

請 轉知並鼓勵所屬童軍團踴躍報名。

說明：

一、 本會訂於114年9月27日(星期六)辦理國際活動分享會-中區

場次。

二、 參加對象：童軍、行義、羅浮及服務員

活動費用：童軍伙伴新臺幣100元整；非童軍新臺幣300元整

，繳款通知以E-mail發送，請依指定虛擬帳號轉帳後方才完

成報名，報名連結：https://forms.gle/LA33gtHoLqs55VYX6

三、 日期：114年9月27日上午9時30分至17時30分

地點：彰化縣員林崇實高級工業職業學校(510彰化縣員林市

育英路103號)

四、 聯絡方式：intlrelat@scout.org.tw 國際關係委員會

正本：臺灣省童軍會、各直轄市、縣(市)童軍會

副本：

https://forms.gle/LA33gtHoLqs55VYX6